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FORMULAR I DEKLARINIIT DHE
PAGESES SE TATIMIT NIBI FITIMIN

*$AE $ao^
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(2) Periudta tatirnore

2011

PER PERDORIM PERSONAL

(1) NumrlSeria I l92r o6oor F3E7O]4

I il flilil ililil til ilililt]iltI lililtll

Ditr dIc Firmr e PersuDir te T!luerhem - trer , tuj H p{gjlgclm time qe irfomacioDi I mesipem shls i plotc dht i $krt

Data
2412 03'21

F rma e Personit ta tatuesheml

i. lL-rirlr --.lEl; ':i.r. :r . T.. rlia pad. !r F. i.lr!!r p.gesr ne btr rki Kio koplc m! rd le Dad.r.Mte r p. r.r.;t iL '
riarni. f': ir, \",.r ,;.rpjtr l!t.itegt!iLrr.rr F ele Paqle5e I duk€ k k!arbrloili Gje.e'o Flete'a9"s. Pr'!,r. ,1r.r-
.::i.rrrL.t.r!rei..u,,rri.r.trn.b.rnnaJti,iGipi!'!esitd!kcr..L.!arnen!nrratat-pl€fo.trrrrrx{rsrdLke.l!19!a

(31 Numri Identifikuer iPersonit teTatuerhem
(NIPT)

(4)Dmri Trogld. i Pcrso it te T,hresheD: 'HOXHA

{s)Dnrri Mbieni.i i Personir Fizik:

NJAZ MEKA95TIRANE

Tlrane, Dr€jroria Raiona e Tirane

Te t lhutut lhe shpe .inet
10.943.371,00

(12) Shrcnzimol e trzb.ilshne

(l?)Ilunbje€ n,battrr 000

(18) Fitimi it!iuoshem nero (16-17)

Llogaitja e titin lihtlit
(19)T!tim ntimi nrc shkxllcn htnnoresl ndfite 74.6A7,44

(2lr)Trtin lirnni me Derqnrdie tetjera 0,00
(2r)Trtnn fiiiDi (19+20) 74.647,04

(22) T!tim litihi i shtlre 0,00

60.000,00

2.1) Kredi€ nbartur n!! rrcriudh.. mepr.sbme
1.068.281,00

(25) Kerksse Dlr rimbtrrsim

(?6) Trtjn lilimi i 
'nbipagn.r 1.053.594,00

2r)Trtin nrimi i deiyrnesberD pcr tu Drsu!r

(28) Dennne / into.s po ron6r
0,00

(2') TOTALI PER TU PACUAR
0,00

Z-.e,cdnim:i.'y' ^^
z\ "Y^1^ r 19

r rr, .. id. eje.:.' .': .:it nc:lov il



HOXHA - 2011

ATSHKURTUR

monelare nd arkd dhe banka ije€
rivative dhe aktive te mabitura ber

te tjera financiare afalshkurle

rkesa te iera te arketleshme 11,311,2451,463,S,17
() e tjera per t! arketuar

8,191 r4815,073 648

80,6'12,0317S,321,8S0

5,135,056
() 2,0031312,175,047

I\rla ra per rishitje

10,563,897 I003 791

Aklive af atqjata materiale

e shpenzime te shtyta

100,866,880TOTALI I AKTIVEVE AFATSHKURTER0 98,506,739

lnvestimet fina nciare afatgjata

dhe lelra ta lieh ncvleft

,029,195

ktive te tierc afatsjala ionaterlale

pital aksionar i papaguar

ata materiale ne pros€s

te tjera afatsjata jomate.iale ne proses

OTALI I AKTIVEVE AFATGJATE{ID

101,793,155 99,535,934



HOXHA - 201,1

24,517,037

Huat dhe parapaqimet

14 171 882 18168,r02

88 219

51216,914

te lera (Parapaat.e arkeluarc,)

72,694,761

ndet dhe t€ ardhurat e shtyra

rovizionet af atshkurtra

1n2752154ALI I DETYRIIMEVE AFATSHKURTER 101241795

ETYRII!1ET AFATGJATE

ndet dhe tE ardhurat e shtyra

ALIIDETYRII\TEVE '102,7 52,154 '101 ,241 ,799

onete pakices (Perdoren vetem ne pasqyra financiare te konsoliduara)

apitali qe i pbrkei aksionardve id shoq€risE (Perdoren veLem ne pasqyra
100,000

rimilaksionit

Diferenca nga R'vleresimi I aktiveve

191,267

703 474met e pashperndara

(2,700,610)746,866Fitimi (humbja) e vitit f inanciar

1.705.86

TALI i PASIVEVE DHE KAPITALIT

HOXHA
sh.p.k



HOXHA - 2011

srerllxc. Ne hrftimin e Pasq).rat linrncitre jane marre ne konsiderate :

1) Ligjit nr.9228 date 29.04.2004"per Kontabilitetin dhe pasq],l"t Fianciare"
2) Standardet Kontabel Kombetare(SKK) qe behen tc detlrueshrne per zbatim ne daten
3) Fomati I

Pershkrimi 2011

I Shitjet eto 9,330,971 3,038,750

2 Te ardhura le tjera 1,612,400 tt,578,173

2 TE ARDHURAT VEP,OPERA.TIVE 10,943,371

1 LyllqagirylE jitsl (6,393,2801 (21,470,3b I

2 Shpenzime te tjera nga veprintarite e shftytdzimit 133,978) I (13e,476)

3
Shnenzime re pelsonsllt

G':osJ*tt Gi"'-r,
Pagat

Shpenzi et e siglttlnere sltuqdrore

(2,371 Q 93 2,t:5

rrtt,rooll (125.50,1)

4
Reria e rlere (/hvl(te.in l dne dno.1i/im. (l02,c)l9) 114,355)

5
Shpenzime te tjera

(261,228) (235,1r 3)

]I SIIPENZINIET VEP.OPERATIVE (10,196,5051

Fitini (humbja) nga yeprirntarit€ e shfrytozimit 746,866 (2,700,610)

Te ardhurat dhe shpenzimet financiale nga pjesemarrjet

2 'fe ardhulat dhe shpenzimet financiaie

3

'Id ardhural dJle shpenzifietf dnciare nga inreslifie t tjera
fifianciare afatglald

4 T; at,lh'l o ,ll^,' ', fltt:it,1i t; lttrJ Jit..u., trre
Totali i te rrdhurave dhe shpelzimeve financiare

T€ atdhura dhe shpcnzime gabime nga vitet e kalura

Fitimi (humbja) para tatimit
746,866

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
71,687

Fitirni (hunbia) Deto e vitit financiar .672,179 (2,700,610)

Pjesa e fitinit neto per dividenr

+=le ardhrrra
-:shpenzrme ffiv

HOXHA
shpk

vc Finaciare eshte beresipas SKK-r,e



I
x
-

N

N.D

o

;'

o.

o
o

q.
o

o

:1.q

x6,3(D,
:E Q o)

-Q! E

= O:o X

q,q

-lJ

a5
;i o.

m

f

sr

9.
o
=

9;i
=r6d'
!o
qo,

ES
od'

s
s.
o_

o_o
OJ

-n

l
9.

a.

o!.
9_
0
::
d(o
:

! rrl

=o

-a
o=.

N.D
ii

o

3

o
a

o
o+

x
E.
g

9.
o

o
P-o
o3

N
-.1

N
..t

ie
..t

oq?D-

9:i,;

r9: r o Zb-

6(D:=z6ii
oo;ao::

E

i'r Iq
-.I

-d,

"@

--{

-@
(o
-{
N

!! -n

o, d. l

L
o

o
-o

F]
rl

+5 H\\
1F\[3]

-.1
o

R
JEII

1;l

!O'0rON
5(D q_o *

i..---

-o

_t'"d1./ \]
-ot

\
-('|

\
_(h

+
o
9l



oL
mzo(-
E
I
m
z
o
F
@I
m
{
m

x
-l
m

m
-tm
o
mz
o
Fc
m
U'I
=m

=m

t-
m
n
mz
qt
nc
-lo

-to-{
T

;

z

d

9.

a

?
!.
f

a
-t

3

=

-!
9.
L

3

l

=

:oqd
o=.

-

!|
L

z
a
f

5

P

E.

z -.1

-t
0.

l

d

{
m
-l
7lc
m
Nc

z

9.

-.1

?
!.
3

d 6g
q.i
9d

3
+

=b

l

q.

=.

-.t
m
!

-1
7Jc
til
Nc

9o!

=>
> @o
:fr5=> m-
-i

I-l
m

o

c
I-l
4

=I

>in
A

q;ni;9,
F

a?
=fimt

m

o
+-
m

\

I

L

-
+
mt

t-
zI
Fo

\:

a/'*d,a

il:
I

\
ll

4dir
-roii

I
I,

m=m
>=

f I o3^x!L!'O
-l#=n

o
-.1

m

N
E=q
+:m
n)42=



.It

a
D
n
m

=o
n-t
N

m

m

-.{

!atr

q.
L

.
l

j

9tI
o-'

=.

3
-

q.
L

;
P
-tm
-.1
Fc
m
Nc
F

q
N.

=

-
L

g

N.
f

L

9_

3

Pp
.It

-.t
7c
'It
m
Nc
F

Fc
u,
Fo=

9m

i 9b
m

zon

==m-.t

ba 
=qr! =+

iil Frr

- >m
I
-.t
lll

i;

<=
14t

o

-
m

iTEH
eaifii-<iz
fiEiil

!
x
m
2
=ln

mal
1--'. i
=mmn1

m

x
:
*

m miJ
4izhYZrX=9r=m

=n 
fta

o

=I
m

I

- zD

=-==E4Ei :E=
E Ii-- m:!



i
6
o
I
rt
t
o
rn(t
L
fi
-..1

rn

o
=-.tri
6q
-t
|-n

fi
No

s

ii
s

\
*

-{

-i
|-

z
oI
m-l
on

zrlz
ao
7a

-l
m-lo
F

I

!o
)J

oc
I
-.1

o
7J
4

o
m
7J

I
oF

I !
4 A

I
cll
--l

z
)J =c

?.E

o

g.

N
.{

N N N N tr

tr tr :r
q q !I

x

x

{
.E

3

-6 p P I

-6
i$ J\J is

P
.D

3

<h

.o J N N
!

N -J

rd

!

o
-oo
l
o

-
xI

n

z
-o
I



't
b
ct)

TL
m
Ip't
-l
6I
!
m
D
S.-t
2
3

-l
o
-.{

-

g 2 -t o x
:.

o 1t

G
f

A
-,

!

IP/ e6 \i



HOXHA SHPK

NIPTJ921060O7R

D ETYRI M E KLIENTE 31 /12/20 1 1

ADMINISTRATORI

ARIAN HOXHA

KLIE NTI NIPT DETYRIMI

KLAR&CAFFE SHPK K81309045E 4,349,240
INTFRKOM SHPK 1,857,179
ANDR]NI KONSTRUKSION K517160131 518,860

XHAVIT ZIKA 1,865,014
IOY TRAVET 682,500

KRIST NA KROI\,4]DHA 812,700

BORIVA SHPK 186902805Q 2,555,000

DIE KRONE 102026009K 158,000

KUB INFO SOFTWARE SOL K71702425M 463,500

ENERGY PROJEKT K81421038P 459,000

A.P.G SHPK K01418013H 435,000

HYSEN N/]U RAT 23),54O

TOTALI 14,440,O93

ftjllaaY:

i(:nf l )t



HOXHA SHPK

NIPTr92106001R

DETYRIME FU RNITORE 3 1 /12/2011

FURNITORI NIPT DETYRIMI

QARRI02 K21405006H 4,121,204
LLESH MERMER GRANIT 1a2403014r 2,O28,004

VODAFON E K117150051 79,143

BOR]VA 186902805Q 2,260,851

S.AG SHPK K51802003G 5,082,688

TOTALI t4,r71,882

ADMINISTRATORI

V--:sY
;+Y -/


